
State     Name      Phone      E-mail     

AL Thayne, Karen  205-306-0230  izatkaren@gmail.com 

AZ Mantie, Karen  928-636-2874  coachwyn@cableone.net 

AZ Mastrocola, June  928-772-0102  colacove@cableone.net 

AZ Reeves, Michelle  928-587-7843  fedeigs@yahoo.com 

AZ Waites, Laura  480-391-0275  lwaites@cox.net 

CA Bakker, Camille  916-208-0393  bobbibakker@aol.com 

CA Barber, Lillian  951-679-5084  iggylil@earthlink.net 

CA Brinker, Kim  559-593-6760 sierravue@aol.com 

CA Della Flora, Darcy  805-910-8822  sunjataig@aol.com 

CA Holmes, Kathy  310-479-7605  littleluvigs@aol.com 

CA Morgan, Kathy  949-494-1089  lagunaig@aol.com 

CA Sutton, Audrey  408-867-0989  audrys5314@aol.com 

CA Weyrich, Rick  415-702-5021  jrweyrich@yahoo.com 

CA White, Jeff  805-910-8822  solimarchin@verizon.net 

CA Wolfenbarger, Debbie  909-879-0475  imageig@earthlink.net

CO Coyner, Lynette  303-521-7355  charisIGs@aol.com 

FL Bennet, Harry  904-720-0691  harryonly@aol.com 

FL Engman, Kathy  561-784-2906  kathy.engman@yahoo.com 

FL Meisner, Michelle  727-543-5292  mmeisner@peoplepc.com 

GA Frennier, Kim  770-608-0666  infinitiig@aol.com 

GA Wilson, Carole  770-577-0510  canahora@aol.com 

IL Usherwood  217-546-9250  william1945@msn.com 

IN Catterson, Tim  765-529-5500  tcatterson@hughes.net 

LA Mayers, Terry  504-481-5890  grisgrisigs@yahoo.com 

MD Cooper, Joan  301-299-6269  joan@italiangreyhoundproductions.com 

MI Leonard, Angie  517-927-1736  anjiigs2000@yahoo.com 

MI Schwartzenberger, Kathy  517-423-6564  bokahounds@frontier.com 

MI Stapish, Mike  734-475-3826  mateuig@webtv.net 

MI Wallace, Darlene  616-540-2843  drflddogs@aol.com 

MO Crouch, Kristi 573-268-4705 bellagioig@aol.com

MO Wiedmer, Carole  314-994-7141  LORACIG@yahoo.com 

NC Ezzell, Lynne  910-572-2945  lynne@uwharrie.net 

NC Lucas, Marc  336-508-9505  integraken@aol.com 

NH Filburn, Ray  603-659-1119  rayfilburn@aol.com 

NJ Klinger, Pat  908-637-8124  ricklinger@centurylink.net 

NY Smith, Carole  212-923-6873  honoreig@aol.com 

OK Mason, Stacy  405-747-6053  stacymason@sbcglobal.net 

PN Boose, Jim  717-687-7415  hificanones@webtv.com 

PN Steele, Bob  412-563-0786  jaros.igs@verizon.net 

TX Beckett, Janet  716-912-9458  jblorencig@gmail.com 

TX Dickinson, Terry  972-396-8990  dickinsont@mindspring.com 

TX Fuxa, Debbie  972-771-1217  azygousig@aol.com 

TX Resnick, Cecilia  512-528-9554  cresnick@austin.rr.com 

TX Smart, Mary Anne  817-490-7921  vivaig@earthlink.net 

UT Griffeon, Layle  512-809-7662  griffi97@webtv.net 

VA Nelson, Sue  703-309-9542  suezigs@cox.net 

mailto:imageig@earthlink.net


VA Secovnie, Julie  540-230-5026 

WA Monohon, Bill  360-942-3887 williamhmonohon@gmail.com

WA Rodgers, Pat  360-426-6222  jubileeknis@msn.com 

WA Smyth, Sally  425-454-0366  salswiftigs@comcast.net 


